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Dersin Yardımcıları  
Dersin Amacı Rekreasyon kavram ve çeşitli alanlarla olan ilişkisine, yönetimine yönelik temel 

bilgileri vermek ve öğrencilerin bu bilgileri kullanarak konu dahilinde sunu 
hazırlamalarını sağlamak 

Dersin Öğrenme Çıktıları  Bu dersin sonunda öğrenci; 
1. Boş zaman ve rekreasyon ile ilgili temel kavramları açıklar. 
2. Rekreasyona olan ihtiyacı ve nedenlerini tartışır. 
3. Rekreasyon plan ve programlarını değerlendirir. 
4. Rekreasyonun geleceği ve başarısını irdeler. 
5. Rekreasyon sınıflandırması ve sınırlılıklarını irdeler. 
6. İhtiyaçların giderilmesini sağlayacak koşulları irdeler. 

Dersin İçeriği Zaman ve boş zamanı değerlendirme kavramı, boş zamanın temel fonksiyonları ve 
etkileyen faktörler, Rekreasyonun tanımı, Rekreasyonun özellikleri,sınıflandırılması, 
etkinlik alanları, Rekreasyonda sınırlılıklar ve alternatif etkinlikler, Rekreasyonda 
planlama ve programların organizasyonu 

Haftalar Konular 
1 Zaman ve boş zamanı değerlendirme kavramı 
2 Boş zamanın temel fonksiyonları ve etkileyen faktörler 
3 Rekreasyonun tanımı,felsefesi.sosyolojik perspektifi. 
4 Rekreasyonun özellikleri,sınıflandırılması, etkinlik alanlar 
5 Rekreasyonda sınırlılıklar ve alternatif etkinlikler. 
6 Kısa Sınav+Rekreasyonda planlama ve programların organizasyonu 

7 Rekreasyonda planlama ve programların organizasyonu 

8 Rekreasyonda planlama ve programların organizasyonu. 
9 Rekreasyon etkinliklerine katılımda okulun rolü 
10 Rekreasyon ve Spor ilişkisi. 
11 Rekreasyonun turizm alanı ile ilişkisi 
12 Rekreasyonun turizm alanı ile ilişkisi 
13 Rekreasyon etkinliklerinde liderlik. 
14 Rekreasyonun çeşitli alanlarla olan ilişkisinin değerlendirilmesi. 
15 Rekreasyonun çeşitli alanlarla olan ilişkisinin değerlendirilmesi. 

Genel Yeterlilikler 
Boş zamanın temel fonksiyonları ve Rekreasyon etkinlikleri hakkında detaylı bilgiye sahip olur. 
Kaynaklar 

 Dinç,Y., Gökdeniz, A., Hacıoğlu, N. (2015) Boş Zaman Rekreasyon Yönetimi: Örnek Animasyon Uygulamaları, 
Ankara: Detay Yayıncılık. 

 Kılbaş, Ş. (2010), Rekreasyon Boş Zamanı Değerlendirme, Ankara: Gazi Kitabevi. 
Değerlendirme Sistemi:  Ara sınav + Kısa Sınav (%50-70), Final/Bütünleme (%30-50) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 PROGRAM ÖĞRENME ÇIKTILARI İLE  

DERS ÖĞRENİM KAZANIMLARI İLİŞKİSİ TABLOSU 
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ÖK 6 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

ÖK: Öğrenme Kazanımları    PY: Program Çıktıları 

Katkı 
Düzeyi 1 Çok Düşük 2 Düşük 3 Orta 4 Yüksek 5 Çok Yüksek 

 
Program Çıktıları ve İlgili Dersin İlişkisi 
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